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Cantos

Coleiro Preto

Copa Caverna do Dragao

Pontos
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Eli eq. papa troféu

G3
4G
FALCAO
SENSACAO
ESPIGA
ESTRELA
DYBALA
Trator
Coyote
Alta-tenséo
MOSCOU
Will
ZAGA JR.
TREME TERRA
KIGBOX
Maloqueiro
FLASH
GUARANA
Influencé
Diamante
TORNADO
Hulk

Fantoche

HOMEM DE FERRO

BITCONS

Anilha

013812 Jobson Cabral
Sispass PE/A 014683 Marcelo Aruk

014258 Julio Lima de Santana

SISPASS PE/A 013037 Josevaldo Pessoa
Sispass PE/A 012505Ana Rosa Silva Pereira Cabtr
Sispass PE/A 017739 Aguinaldo José Soares Ben
Sispass MG/A 088314 ALEXANDRE MOURA
SISPASS PE/A 015101 CL&UDIO ANDRADE T.JR
SISPASS 2.2 PE /A01%leber Fernando da Conceig
Sispass 2.2 PB/A 004 Renato Gomes
Sispass pe, 000101 Marcelo Aruk
Sispass PE/A 087030 EMERSON JOSE DE SOUZ
Sispass 2.2 Pe/A 001 DIEGO SA
SISPASS,PE 019755 Claudio Andrade "Rema"
Sispass PE/A 000372\IVALDO CORDEIRO DA SIL
Sispass PE/A 020975 ISAIAS ALVES
016276 Dmeson jose da Silva
SISPASS 2.2 PB/A 014 André vieira dos santos
SISPASS PE/A FABINHO AOPE
010615 Diego Barbosa felix de Sou:
047487 Charles Douglas
Sispass2.2PE 010463 GUTENBERG LINS DA SILV
012443 Felipe Joaquim da silva
016280 Rodolfo Rodrigues de Carval
SISPASS2.2PE/A014270Nalter Pereira de Magalhae

Sispass PE/A 014528 Paulo Ragoes
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892
685
608
577
498
569
559
402
317
364
297
404
240
337
210
370
251
229
187
186
296
289
257
220
212
202

148,67
137,00
152,00
115,40
124,50
94,83
111,80
100,50
158,50
121,33
148,50
101,00
120,00
112,33
105,00
92,50
83,67
114,50
93,50
93,00
98,67
96,33
85,67
110,00
106,00
101,00

111
88
76
70
63
59
54
a1
40
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36
35
32
31
29
28
28
28
28
28
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25
24
23
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27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
ar°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°

555

REJEITADO
Bola de fogo
CR7
Dourado
PINGUIM
TROVAO
Seu Jorge
Avalanche
Betel
J.K
Comprido
Zé piqueno
Lei seca
Hitler
LARANJEIRA
Cometa
THE VOICE
SOLDADO
CORCEL NEGRO
pitbull
EL TORO
SOMBRA
5G
(Sonic) Equipe Papa Trofél
HULK
Diplomata
Dinamite
ADRENALINA
FONE 18

SISPASS PE/A NILSON
Sispass 2.2 PE/A 00 Rodrigo torres soares
SISPASS PE/A 078107 CARLOS B. MENDONCA
SISPASS 2.2 PE/A 00Belipe Camargo de Souza Ne
SISPASS PE/A 030387 JAIRO F. DE SOUZA
Sispass PE/A 007281 Marcos José da Silva
012899 Dmeson jose da Silva
SISPASS MG 0356460 Rodrigo N6brega do Nasci
Sispass 2.2 pe/a 010 OLIVEIRA JUNIOR
SISPASS 2.2 PE/A 014 JESSE D. CAMPELO
018132 Fabio Oliveira de Azevedo

SISPASS 2.2 pb/A010%leber Fernando da Conceig

Sispass 2.2 PB/A 008 DIEGO SA
012900 Dmeson jose da Silva
Sispass PE/A 014828 JOSE WARA
Sispass2.2ba/A08 DIEGO SA
SISPASS PE/A ALLISSON

Sispass PE/A 017669 ANTONIO CLAUDIO
Sispass PE/A 023089 Ivanio Santos

SISPASS 054528 gilson Domingues da Silve

042694 Jaasiel oliveira do Nascimenr
SISPASS PE/A OTAVIO
SISPASS 2.2 SP/A 05 Carlos Thiago

018914 Wagner Emanuel ferreira de be
Sispass PE/A 018359 EMERSON SOARES
SISPASS 2.2 PE/AJaidatan maik dos Santos Nascil
SISPASS CE/ 000985abriel AlImeida Moura Gonga

SISPASS PE/A CLEITON
SISPASS PE/A LEANDRO

170
206
205
200
173
140
126
208
164
153
141
135
134
113
213
189
184
182
141
112
139
110
05!
118
110
136
116
115
111

85,00
103,00
102,50
100,00

86,50
140,00
126,00
104,00

82,00
153,00
141,00
135,00
134,00
113,00
106,50

94,50

92,00

91,00
141,00
112,00
139,00
110,00

95,00
118,00
110,00

68,00
116,00
115,00

111,00

23
20
20
20
20
19
19
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18
18
18
18
18
18
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17
17
17
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16
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15
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13
13
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12
12
12
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56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°

84°

Cigano
VK
3 NOTAS
GOTEN
Figuréo
ASPIRANTE
Meu garoto
Coringa/EQ véarzea
BIZUNGA
Tira onda
COYOTE
MAGNATA
Raiden
FALCAO DOURADO
NOVA FUSAO
Super Mouse
CHINELO DE COURO
Destruidor
Brabinho
AK 47
LOGAN
VENON
BITOLA DOIDA
Macha lenta
Figurao
PIT BULL
SHOTOKAN
Pai da faccéo.

DUENDE VERDE

001253 Everton alves da silva
SISPASS PE/A BRUNO MORAL
SISPASS PE/A ANDRE CHA GRANDE

Sispass PE/A 012307 JOSUE JUNIOR

007736 Jorge Dyego

Sispass PE/A 003511 Helton nascimento

Ssispa pe/a 001249 Carlos André Gongalo da Sil
010613 Ramon Ferreira
SISPASS PE/A FELIPE
Sispass 2/2 pe 00023 Herbert Albuquerque de Lir
Sispass PE/A 012555 Wagner Bernardino da Silv
Sispass SE/A 001276 ROMERO MOTA DE MORAE
002768 sispass pe Edivaldo Pereira da Silva
Sispass PE/A 010317 FLAVIO LUIZ
SISPASS JOSE EQ PAPA TROFEU
SISPASS 2.2 PE/A (RANIERE RODRIGUES NOGUE
Sispass PE/A 062557 ALEXANDRE MOURA

001621 Julio César Gomes Cabral
002638 Eduardo Santos da Silva
SISPASS PE/A ISAIAS DO GAS

Sispass PE/A 021554 LEONARDO SANTOS
Sispass 2.2pe/a01415 Walter Pereira de Magalhée
SISPASS 2.2PE/A00436 Féabio da Silva
Sispass 2.2PE /A 014 JESSE D. CAMPELO
Sispas 2.2 pe/a 0077 Jorge Dyego
Sispass PE/A 000757 Ivanio Santos
Sispass PE/A 090743 Wagner Bernardino da Silv
019659 Jorge Dyego

Sispass PE/A 002775 Israel Ferreira da Silva

109
104
89
106
102
89
76
113
108
104
83
102
94
71
69
110
84
69
109
106
95
63
239
85
75
58
58
97
9

109,00
104,00
89,00
106,00
102,00
89,00
76,00
113,00
108,00
104,00
83,00
102,00
94,00
71,00
69,00
110,00
84,00
69,00
109,00
106,00
95,00
63,00
79,67
85,00
75,00
58,00
58,00
97,00

96,00
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12
12
11
11
11
11
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10
10
10
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85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
08°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°

Justiceiro
DO BRONX
Pistoleiro
Conan
Seninha.
panico
Detroit
Chico lapada
Atrevido
SEM LIMITE
LENTO
SANTANDER
FOGO SELVAGEM
DEBOCHADO
Medina
JOAO LIGEIRO
Xeque Mate
PAU E CHOQUE
MUSTANG
CABARE
DUQUE
Gato branco

BUMBLEBEE

Sispass 2.2 SP/A 000 Leandro José da Silva
Sispass PE/A 019112 ERIVALDO AUGUSTO

002261pe Arlindo José da silva junio
023455 Gilson Lima
Sispass pe/a 019659 Jorge Dyego

SISPASS 016307 Deivson soares darocha
Sisapss 2.2 MG/A 062 Tulio Guedes Rocha da Silv
SISPASS PE 009470  Rafael Bernardo de lima
Sispass PE/ A 2.2 00 Leandro José da Silva
SISPASS PE/A EDUARDO

SISPASS PE/A PAULO

Sispass PE/A 0885B6NIO CLAUDIO ARCOVERDE

SISPASS PE/A LUCAS RIBEIRO
SISPASS PE/A GILBERTO
Sispas 2.2 pe/a 0117 Lucas Ribeiro

Sispass PE/A 018148 WELLINGTON DOMINGOS
SISPASS BA 016&8&ncisco de Assis Nunes rego .
SISPASS PE/A 003538 JESAIAS SILVA DE ARAUJ!

SISPASS PE/A JONATHAN MAIKE

SISPASS PE/A RENAN ROGERIO
010491 Bruno dos Santos Araujo
014176 JESSE D. CAMPELO

SISPASS PE/A LUCAS RIBEIRO

92
73
72
58
43
91
54
36
98
97
87
73
S5
86
81
74
71
51
93
92
70
49
29

92,00
73,00
72,00
58,00
43,00
91,00
54,00
36,00
98,00
97,00
87,00
73,00
35,00
86,00
81,00
74,00
71,00
51,00
93,00
92,00
70,00
49,00
29,00
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